
Zarządzenie Nr 36/ 2011 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 31 marca 2011 r. 
 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Czaplinek w 2011r. 
 
Na podstawie art.257 pkt.  1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź .zm.) i § 15 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej                       
w Czaplinku Nr IV/ 26 / 11 z dnia 24.02.2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czaplinek na 2011 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się : 
a) zmian dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2011r 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

750 75056 13 789,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej na sfinansowanie kosztów związanych                 
z przeprowadzeniem narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań. 

 Ogółem  13 789,00  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
b) zmian wydatków  budżetowych Gminy Czaplinek w 2011r 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Kwota w zł 

 
Opis 

710 71035 14 760,00 Zwiększenie wydatków związanych  z niwelacją 
cmentarza. 
                

750 75056 13 789,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
przeprowadzeniem narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań 

758 75818 (-)14 760,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej. 
 Ogółem  13 789,00  
 c) przesunięć pomiędzy rozdziałami oraz paragrafami 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
d) dokonania przesunięć realizowanych zadań w zakresie  wydatków  pomiędzy 
jednostkami ( Urzędu Miejskiego, MGOPS oraz Przedszkola Publicznego w 
Czaplinku). 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

§ 2 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2011r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

34 844 779,50zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 126 979,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 5 500,00 zł 



rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
37 265 717,50 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 126 979,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

32 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

104 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 420 938,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

330 174,00 zł 
 

21 840,00 zł 
308 334,00 zł 
140 000,00 zł 

 
 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


